
 

        Ljubljanska cesta 7, 8311  Kostanjevica na Krki 
 07-49-87-275, fax: 07-49-86-275 

e-pošta:obcina@kostanjevica.si 
Matična številka: 2179903000 

Davčna številka: 71838449 

 

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                    PREDLOG 
 
Na podlagi 29. in 30. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 
76/08,79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 14., 15. in 4. 
odstavka 21. člena Statuta Občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS št. 49/14) je Občinski 
svet Občine Kostanjevica na Krki na svoji 5. redni seji, dne 12.06.2019 sprejel 
 

S K L E P 
o imenovanju 

Komisije za začetek priprave tretjih sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta 

Občine Kostanjevica na Krki (SD03OPN) 
 

1. člen 
 

V Komisijo za začetek priprave tretjih sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega 
načrta Občine Kostanjevica na Krki (SD03OPN) so imenovani: 

1.  Janez Gunde, Male Vodenice 11, 8311 Kostanjevica na Krki 
2.  Tone Hodnik, Orehovec 8, 8311 Kostanjevica na Krki 
3.  Matjaž Jakše, Jablance 17, 8311 Kostanjevica na Krki 
4.  Anton Jarkovič, Avguštine 11, 8311 Kostanjevica na Krki 
5.  Primož Kadunc, Dolnja Prekopa 13, 8311 Kostanjevica na Krki 
6.  Jože Kržičnik, Ljubljanska cesta 1, 8311 Kostanjevica na Krki 
7.  Matej Kuhar, Črneča vas 33, 8311 Kostanjevica na Krki 
8.  Melita Skušek, Resljeva cesta 6, 8311 Kostanjevica na Krki 
9.  Blaž Zagorc, Grajska cesta 9, 8311 Kostanjevica na Krki 
10.  Robert Zagorc, Gornja Prekopa 18a, 8311 Kostanjevica na Krki 
11.  Alojz Pucelj, Oštrc 13a, 8311 Kostanjevica na Krki 
12.  Janko Dvojmoč, Ivanjše 1, 8311 Kostanjevica na Krki 
13.  Ladko Petretič, Hmeljska cesta 13, 8311 Kostanjevica na Krki 
14.  Judita Lajkovič, Hmeljska cesta 13a, 8311 Kostanjevica na Krki 
15.  Stanislav Rostohar, Hmeljska cesta 21, 8311 Kostanjevica na Krki 

 
2. člen 

 
Komisija imenuje predsednika in podpredsednika komisije. 
 
 
 
 



 

        Ljubljanska cesta 7, 8311  Kostanjevica na Krki 
 07-49-87-275, fax: 07-49-86-275 

e-pošta:obcina@kostanjevica.si 
Matična številka: 2179903000 

Davčna številka: 71838449 

 

3. člen 
  

Naloga komisije je, da predlaga pobude in rešitve, obravnava predloge rešitev ter gradivo, ki 
bo predmet sprejema na občinskem svetu. 
 

4. člen  
 
Mandat komisije je do sprejetja tretjih sprememb in dopolnitev OPN. 
 
 

5. člen 
Sklep velja z dnem sprejetja. 

        
  
 
 
Številka :  3500-3/2018 
Datum   :  12.06.2019 
 
 
                 župan  

Občine Kostanjevica na Krki 
                         Ladko Petretič, l.r. 


